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Esencja o smaku truskawkowym, 40 ml

Numer katalogowy BR-404511

Kod producenta BR-404511

Kod EAN 5904816010800

Opis produktu
Odkryj esencję truskawkową o niepowtarzalnym, naturalnym smaku i aromacie. Jej , głęboka nuta truskawki sprawi, że
pokochasz każdy łyk trunku, który przygotujesz. Ta wyjątkowa zaprawka doskonale wpisuje się w gusta koneserów nalewek i
drinków z owocowym akcentem.

Ciesz się szlachetnym doznaniem - truskawkowa esencja marki Browin uwodzi doskonałym smakiem i aromatem.
Wprowadź w błogi nastrój siebie i swoich gości!
Stwórz coś wyjątkowego - z tą esencją masz możliwość stworzenia różnorodnych owocowych trunków z
charakterystyczną truskawkową nutą.
Wysoka jakość, prosty skład - esencja oparta jest na naturalnym truskawkowym aromacie i odpowiednio dobranych
składnikach, zapewniających uzyskanie doskonałego efektu.
Łatwe i szybkie przygotowanie - po prostu dodaj esencję i odpowiednią ilość cukru do swojego napoju - zgodnie z
zaleceniami podanymi na opakowaniu.
Praktyczne opakowanie - zawartość buteleczki wystarczy na przygotowanie aż 4 litrów truskawkowego trunku, a
dzięki specjalnym wgłębieniom w buteleczce możesz precyzyjnie dawkować mniejsze porcje esencji (po 10 ml).

Niepowtarzalny smak truskawkowy i prostota przygotowania - idealna kombinacja dla każdego miłośnika napojów o
wyjątkowym charakterze. Z naszą esencją stworzysz zawsze coś smacznego, orzeźwiającego i stylowego!

Ta niezwykła esencja, zamknięta w małej butelce, sprawi, że każdy przygotowany przez Ciebie trunek zyska autentyczny
charakter truskawkowy. Dzięki naszej zaprawce, opartej na naturalnym aromacie, wyczarujesz aż 4 litry napoju, który z
pewnością zadowoli Twoje podniebienie. Jeśli zdecydujesz się na połączenie z alkoholem, pozwól składnikom dobrze się
„przegryźć”, by stworzyć mieszankę idealną.

Sposób Użycia:

Wlej zawartość buteleczki do napoju. Dodaj 200-500 g cukru. Całość dokładnie wymieszaj i pozostaw na 24 godziny*. Z jednej
butelki przygotujesz aż 4 litry truskawkowego trunku.

*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję gotowego napoju po około tygodniu od
dodania esencji.

Składniki:

Gliceryna, aromat naturalny 17%, woda, kwas (kwas cytrynowy), barwnik (czerwień koszenilowa*).

*Czerwień koszenilowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Pojemność Całkowita: 40 ml

Uzupełnij swoją kolekcję esencji smakowych marki Browin o truskawkową zaprawkę i doświadcz niezwykłego smaku naszego
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